关于推荐申报2019年度云南省虚拟仿真实验教学项目的公示

为做好2019年度国家虚拟仿真实验教学项目和2019年云南省虚拟仿真实验教学项目的推荐申报工作，根据《教育部办公厅关于开展2019年度国家虚拟仿真实验教学项目认定工作的通知》（教高厅函﹝2019﹞33 号）、《云南省教育厅关于开展2019年度虚拟仿真实验教学项目推荐工作的通知》文件要求，昆明学院教务处组织了相关申报工作，现将申报结果予以公示，公示时间为2019年9月2日至9月6日。任何单位和个人对评审结果持有异议的，请在公示期内向教务处提出。
电话：65098125，邮箱：kmujxyjk@126.com

	序号
	项目名称
	负责人
	所在学院
	所属分类

	1
	云财务决策虚拟仿真实训
	刘方乐
	经济管理学院
	经济管理类